Собрание депутатов  муниципального образования

«Пинежский муниципальный район» Архангельской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 июня 2022 года № 29
с. Карпогоры

О проведении «круглого стола»
В соответствии со ст. 51 Регламента Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 30 июня 2022 года в 11:00 часов в актовом зале администрации МО «Пинежский район» «круглый стол» по теме «Организация деятельности муниципальных учреждений культуры: МБУК «Ясненский культурный центр» МО «Шилегское», МБУК «Карпогорский центр культуры» МО «Карпогорское», Карпогорского районного Дома народного творчества МБУК «Карпогорский культурный центр» МО «Пинежский район»».

2. Организацию проведения «круглого стола» возложить на комиссию по социальной политике и местному самоуправлению Собрания депутатов.

Председатель Собрания депутатов                                                  Е.М. Хайдукова